

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



YAN TAT GROUP HOLDINGS LIMITED

恩達集團控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1480)

截至二零一五年六月三十日止六個月 中期業績公告

	截至 二零一五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核)	截至 二零一四年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核)	變動
業績			
收益	329,856	329,726	-%
除稅前溢利	30,627	21,001	45.8%
本公司普通權益持有人應佔溢利	24,900	18,612	33.8%
每股基本及攤薄盈利 (以每股港仙列示)	10.4	10.3	1.0%
每股股息(以每股港仙列示)	5.0	-	不適用

中期業績

恩達集團控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一五年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績，連同二零一四年同期之比較數字。

簡明綜合損益表

截至二零一五年六月三十日止六個月

	附註	截至 二零一五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核)	截至 二零一四年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核)
收益	4	329,856	329,726
銷售成本		<u>(250,902)</u>	<u>(259,363)</u>
毛利		78,954	70,363
其他收入及收益	4	5,061	3,282
銷售及分銷開支		(13,105)	(12,206)
行政開支		(38,081)	(33,844)
其他開支		(435)	(3,516)
融資成本	6	<u>(1,767)</u>	<u>(3,078)</u>
除稅前溢利	5	30,627	21,001
所得稅開支	7	<u>(5,727)</u>	<u>(2,390)</u>
期內溢利		<u>24,900</u>	<u>18,611</u>
下列人士應佔：			
本公司擁有人		24,900	18,612
非控股權益		<u>-</u>	<u>(1)</u>
		<u>24,900</u>	<u>18,611</u>
本公司普通權益持有人應佔 每股盈利	9		
基本及攤薄		<u>10.4港仙</u>	<u>10.3港仙</u>

簡明綜合全面收益表

截至二零一五年六月三十日止六個月

	截至 二零一五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核)	截至 二零一四年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核)
期內溢利	<u>24,900</u>	<u>18,611</u>
期內其他全面收入／(虧損)		
於其後期間重新分類至損益的 其他全面收入／(虧損)：		
可供出售投資的公平值變動	(304)	207
換算海外業務的匯兌差額	<u>247</u>	<u>(10,774)</u>
於其後期間重新分類至損益的 其他全面虧損淨額	<u>(57)</u>	<u>(10,567)</u>
於其後期間不會重新分類至損益的 其他全面收入：		
物業重估收益	647	—
所得稅影響	<u>(162)</u>	<u>—</u>
於其後期間不會重新分類至損益的 其他全面收入淨額	<u>485</u>	<u>—</u>
期內其他全面收入／(虧損)， 除稅後	<u>428</u>	<u>(10,567)</u>
期內全面收入總額	<u>25,328</u>	<u>8,044</u>
下列人士應佔：		
本公司擁有人	25,328	8,045
非控股權益	<u>—</u>	<u>(1)</u>
	<u>25,328</u>	<u>8,044</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零一五年六月三十日

	附註	二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		330,703	300,515
投資物業		5,485	–
預付土地租賃款項		5,957	6,086
購買物業、廠房及設備項目的按金		45,744	8,542
遞延稅項資產		7,188	8,171
可供出售投資		1,046	1,350
貸款予投資對象		2,248	2,248
非流動資產總值		<u>398,371</u>	<u>326,912</u>
流動資產			
存貨		50,042	51,758
貿易應收款項及應收票據	10	214,075	201,523
預付款項、按金及其他應收款項		12,330	16,604
已抵押存款		26,226	21,880
現金及銀行結餘		117,117	154,137
流動資產總值		<u>419,790</u>	<u>445,902</u>
流動負債			
貿易應付款項及應付票據	11	121,152	128,827
其他應付款項及應計費用		48,390	51,314
計息銀行借款		140,886	100,174
融資租賃應付款項		608	2,349
應付一間關聯公司款項		–	55
應繳稅項		14,277	12,498
流動負債總額		<u>325,313</u>	<u>295,217</u>
流動資產淨額		<u>94,477</u>	<u>150,685</u>
總資產減流動負債		<u>492,848</u>	<u>477,597</u>

	二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
總資產減流動負債	<u>492,848</u>	<u>477,597</u>
非流動負債		
計息銀行借款	44,326	54,435
融資租賃應付款項	1,002	1,160
遞延稅項負債	244	56
遞延收入	<u>3,774</u>	<u>3,772</u>
非流動負債總額	<u>49,346</u>	<u>59,423</u>
資產淨值	<u>443,502</u>	<u>418,174</u>
權益		
本公司擁有人應佔權益		
已發行股本	2,400	2,400
儲備	<u>441,102</u>	<u>415,774</u>
總權益	<u>443,502</u>	<u>418,174</u>

簡明綜合財務報表附註

二零一五年六月三十日

1. 公司資料

本公司於二零一四年七月八日根據開曼群島第22章公司法在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的註冊辦事處地址為Clifton House, 75 Fort Street, PO Box 1350, Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands。本公司的主要營運地點為香港九龍觀塘海濱道151-153號廣生行中心809至810室。

期內，本集團主要從事製造及銷售印刷電路板。

本公司股份於二零一四年十二月八日於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。董事認為，本公司之控股公司及最終控股公司為英屬維爾京群島註冊成立之Million Pearl Holdings Ltd.。

2. 編製基準及會計政策

簡明綜合財務報表已根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號中期財務報告及聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄16之適用披露規定編製。

會計政策、重組及呈報基準，以及編製簡明綜合財務報表採納之編製基準，與截至二零一四年十二月三十一日止年度之年度財務報表所使用者相同，惟關於以下對本集團有影響及於本期間之財務報表首次採納之新訂及經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」，包括香港會計準則及詮釋)除外：

香港會計準則第19號的修訂	界定福利計劃：僱員供款
年度改進二零一零年至二零一二年週期	香港財務報告準則之多項修訂
年度改進二零一一年至二零一三年週期	香港財務報告準則之多項修訂

採納上述新訂及經修訂香港財務報告準則對簡明綜合財務報表並無重大財務影響。本集團並無提早採納任何其他已頒佈但尚未生效之準則、詮釋或修訂。

3. 經營分部資料

本集團於期內主要專注於製造及銷售印刷電路板。向本集團主要營運決策人匯報的資料(用作資源分配及表現評估)集中於本集團的整體營運業績，因為本集團的資源已獲整合，故並無獨立經營分部財務資料可供呈報。據此，並無呈列經營分部資料。

地區資料

本公司於開曼群島註冊成立及於中華人民共和國(「中國」)經營業務，管理層視中國為本公司的所在國家。

(a) 來自外部客戶的收益

	截至 二零一五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核)	截至 二零一四年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核)
中國內地	156,054	169,968
歐洲	79,665	70,164
香港	22,861	30,759
北美洲	37,792	32,988
亞洲(不包括中國內地及香港)	23,656	17,298
非洲	9,215	8,165
大洋洲	613	384
	<u>329,856</u>	<u>329,726</u>

上述收益資料乃基於下達訂單的客戶所在地。

(b) 非流動資產

	二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
香港	2,032	1,526
中國內地	<u>388,105</u>	<u>315,865</u>
	<u>390,137</u>	<u>317,391</u>

上述非流動資產資料乃基於資產所在地及不包括可供出售投資及遞延稅項資產。

3. 經營分部資料(續)

來自各主要客戶的收益(佔本集團收益10%或以上)列載如下：

	截至 二零一五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核)	截至 二零一四年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核)
客戶A	91,981	72,136
客戶B	41,403	42,924
	<u>133,384</u>	<u>115,060</u>

4. 收益、其他收入及收益

收益指已售貨品於扣除退貨及貿易折扣撥備後的發票淨值。收益、其他收入及收益分析列載如下：

	截至 二零一五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核)	截至 二零一四年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核)
收益		
銷售貨品	<u>329,856</u>	<u>329,726</u>
其他收入		
銀行利息收入	223	254
租金收入	105	-
已收中國有關政府當局發出之政府補貼 [^]	4,348	314
其他	<u>385</u>	<u>46</u>
	<u>5,061</u>	<u>614</u>
收益		
出售物業、廠房及設備項目收益淨額	-	158
匯兌差額淨額	-	<u>2,510</u>
	-	<u>2,668</u>
	<u>5,061</u>	<u>3,282</u>

[^] 已收中國政府當局發出之政府補貼，以表揚本集團在深圳的技術發展方面的努力。

5. 除稅前溢利

本集團的除稅前溢利已扣除／(計入)：

	截至 二零一五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核)	截至 二零一四年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核)
已售存貨成本	250,902	259,363
土地及樓宇經營租賃的最低租金	1,561	823
折舊	7,789	8,151
土地租賃款項攤銷	131	132
研究及發展成本	6,168	6,479
物業、廠房及設備項目撇銷	253	–
撇減存貨至可變現淨值 [^]	1,522	271
一項投資物業的公平值虧損	132	–
撥回貿易應收款項減值淨額	(2,882)	–
出售物業、廠房及設備項目之收益淨額*	–	(158)
匯兌差額淨額*	1,227	(2,510)

* 於簡明綜合損益表，收益計入「其他收入及收益」，而虧損則計入「行政開支」(按適用)。

[^] 存貨撇減計入「已售存貨成本」。

6. 融資成本

	截至 二零一五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核)	截至 二零一四年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核)
以下各項的利息：		
須於五年內悉數償還或按要求償還的 銀行貸款及信託收據貸款	4,148	2,418
須於五年後悉數償還的銀行貸款	–	444
融資租賃	48	97
並非按公平值計入損益的財務負債的 利息開支總額	4,196	2,959
減：資本化利息	(2,429)	(1,180)
	1,767	1,779
其他融資成本：		
非計息財務安排的估算利息	–	1,299
	1,767	3,078

7. 所得稅

香港利得稅乃按期內於香港產生的估計應課稅溢利的16.5%(截至二零一四年六月三十日止期間：16.5%)計提撥備。其他地區的應課稅溢利稅項已根據本集團營運所在司法權區的現行稅率計算。

期內，本集團於中國內地成立的所有附屬公司須按25%(截至二零一四年六月三十日止期間：25%)的標準稅率繳交中國企業所得稅，惟本集團一間附屬公司在中國內地符合中國高新技術企業的資格，於期內按較低的中國企業所得稅率15%(截至二零一四年六月三十日止期間：15%)繳稅。

	截至 二零一五年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核)	截至 二零一四年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核)
即期—香港		
期內繳納	240	393
即期—中國內地		
期內繳納	3,595	3,517
過往年度撥備不足	880	396
遞延	1,012	(1,916)
	<hr/>	<hr/>
期內稅項費用總額	5,727	2,390

8. 股息

於二零一五年八月二十四日舉行之會議，董事會宣派中期股息每股普通股5.0港仙(截至二零一四年六月三十日止期間：零)，總額相當於12,000,000港元(截至二零一四年六月三十日止期間：零)。

9. 本公司普通權益持有人應佔每股盈利

計算截至二零一五年六月三十日止期間之每股基本盈利金額乃根據本公司普通權益持有人應佔期間溢利24,900,000港元(截至二零一四年六月三十日止期間：18,612,000港元)及已發行240,000,000股普通股之加權平均數(截至二零一四年六月三十日止期間：180,000,000股)，其中假設重組(定義見截至二零一四年十二月三十一日止年度之年報之財務報表附註2.1)及資本化發行已於二零一四年一月一日完成。已採納之假設與截至二零一四年十二月三十一日止年度之年報之財務報表附註13所載者相同。

由於本集團於截至二零一五年及二零一四年六月三十日止期間並無具潛在攤薄效應之已發行普通股，故並無就潛在攤薄對該等期間呈列之每股基本盈利金額作出調整。

10. 貿易應收款項及應收票據

	二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應收款項	197,502	196,204
減值	(3,219)	(6,100)
	<u>194,283</u>	<u>190,104</u>
應收票據	19,792	11,419
	<u>214,075</u>	<u>201,523</u>

本集團與其客戶的交易條款主要根據信貸，惟新客戶須預先墊款除外。本集團維持界定信貸政策，通常向客戶授出自發票日期當月月底起計一至三個月的信貸期。本集團有意對未償還應收款項維持嚴格監控，以盡量減低信貸風險。高級管理層定期審核逾期結餘。本集團並無就該等結餘持有任何抵押品或其他信貸增強安排。貿易應收款項及應收票據為不計息。

於報告期末，貿易應收款項及應收票據根據發票日期及扣除撥備後的賬齡分析列載如下：

	二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
一個月內	75,117	77,431
一至兩個月	69,123	54,609
兩至三個月	48,642	52,629
超過三個月	21,193	16,854
	<u>214,075</u>	<u>201,523</u>

11. 貿易應付款項及應付票據

	二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應付款項	110,793	124,185
應付票據	<u>10,359</u>	<u>4,642</u>
	<u>121,152</u>	<u>128,827</u>

於報告期末，貿易應付款項及應付票據根據發票日期的賬齡分析列載如下：

	二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
三個月內	103,270	104,013
三至六個月	15,674	23,205
超過六個月	<u>2,208</u>	<u>1,609</u>
	<u>121,152</u>	<u>128,827</u>

貿易應付款項為無抵押、不計息及通常於發票日期月結日起計三個月內結付。

管理層討論及分析

業務回顧

本集團為印刷電路板原設備製造(「OEM」)供應商，主要從事製造高質量印刷電路板(「印刷電路板」)，產品皆符合行業標準(例如IPC標準)，以及我們客戶的規定。

我們已預見客戶對印刷電路板的需求有上升趨勢，並超逾我們現有的產能。新廠房設施的建設工程已於二零一二年開展並於二零一四年竣工。隨着裝修及機械安裝工程完成後，新生產線將於二零一五年後期全面啟用。該新生產設施的投入將加強公司的生產能力，與此同時，相應的折舊費用，也會增加我們的成本壓力。

我們靈活的生產解決方案大大提升我們的競爭力。多元化的產品組合讓本集團能夠快速回應行業的需求變化，據此調節我們的產出。此外，汽車行業的穩步發展，為本集團未來帶來商機。

我們在中國和國際市場已建立一個穩固的銷售覆蓋範圍。我們的銷售工作有助我們捕捉市場商機，並接觸到大群現有和潛在客戶。我們與主要客戶維持穩固業務關係，平均超過六年。

憑藉一貫高質量的印刷電路板及對環保的重視，確立我們在客戶中的強大聲譽，因而有助達致法律規定及客戶期望。

財務回顧

	截至 二零一五年 六月三十日 止六個月 千港元	截至 二零一四年 六月三十日 止六個月 千港元
營業額	329,856	329,726
毛利	78,954	70,363
利息、稅項、折舊及攤銷前盈利(「EBITDA」)	40,091	32,108
純利	24,900	18,611

本集團於截至二零一五年六月三十日止六個月(「本期間」)之營業額約329.9百萬港元，差不多相等於上一個相應期間的金額。本集團之營業額持平乃由於現有生產設施已到飽和點，而新廠房在上半年仍未正式投入生產。

本集團於截至二零一五年六月三十日止六個月之毛利率為約23.9%，較上一個相應期間之毛利率約21.3%增加約2.6%，乃由於產品的組合變化所致。

本集團於截至二零一五年六月三十日止六個月的經營開支總額約為51.2百萬港元，較去年相應期間增加約11.2%，乃由於工資的增加及上市公司所需相關開支增加所致。

本集團於截至二零一五年六月三十日止六個月的EBITDA約為40.1百萬港元，而去年相應期間則為約32.1百萬港元。

本集團就截至二零一五年六月三十日止六個月錄得本公司權益持有人應佔純利約24.9百萬港元，而去年相應期間則為約18.6百萬港元。

其他收入及收益

其他收入及收益由截至二零一四年六月三十日止六個月的3.3百萬港元增加1.8百萬港元或54.5%，至截至二零一五年六月三十日止六個月的5.1百萬港元，主要由於收到中國政府補貼。

其他開支

於截至二零一四年六月三十日止六個月期間產生上市費用3.2百萬港元，於截至二零一五年六月三十日止六個月沒有此費用，使其他開支大幅減少。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支由截至二零一四年六月三十日止六個月的12.2百萬港元增加0.9百萬港元或7.4%，至截至二零一五年六月三十日止六個月的13.1百萬港元。增幅主要由於增加佣金費用所致。

行政開支

截至二零一五年六月三十日止六個月的行政開支為約38.1百萬港元，較去年相應期間的約33.8百萬港元增加約12.7%。增幅乃主要由於工資的增加，新增上市公司所需相關費用所致。

財務成本

財務成本由截至二零一四年六月三十日止六個月的3.1百萬港元減少1.3百萬港元或41.9%，至截至二零一五年六月三十日止六個月的1.8百萬港元。此增幅主要由於非計息財務安排的估算利息下降約1.3百萬港元。

本公司權益持有人應佔溢利

截至二零一五年六月三十日止六個月，本集團錄得本公司權益持有人應佔溢利約24.9百萬港元，較截至二零一四年六月三十日止六個月約18.6百萬港元增加約33.9%。倘撇除截至二零一四年六月三十日止六個月所錄得之一筆過上市費用3.2百萬港元，截至二零一五年六月三十日止六個月之本公司擁有人應佔溢利增幅為約14.2%。本公司權益持有人應佔溢利增加主要由於毛利增幅約8.6百萬港元及於截至二零一五年六月三十日止六個月沒有上市費用。

物業、廠房及設備

於二零一五年六月三十日，賬面淨值為330.7百萬港元，較二零一四年十二月三十一日上升30.2百萬港元，主要是由於(i)本集團物業、廠房及設備的本期折舊約7.8百萬港元；及(ii)本集團新購的設備及新廠房內部工程約39.3百萬港元。

貿易應收款項及應收票據

貿易應收款項及應收票據於二零一五年六月三十日較二零一四年十二月三十一日增加約12.6百萬港元，主要由於增加應收票據所致。

銀行及其他借款

於二零一五年六月三十日，本集團的銀行及其他借款合計為186.8百萬港元，較二零一四年十二月三十一日合共158.2百萬港元增加28.6百萬港元。借款增加的主要原因為新廠房內部工程及新購設備的融資。並未動用財務工具作對沖用途，亦無通過現有借款及／或其他對沖工具對沖任何外幣投資淨額。

流動資金及財務資源

於回顧期內，本集團流動資產約為419.8百萬港元(二零一四年十二月三十一日：445.9百萬港元)，包括二零一五年六月三十日之現金及現金等價物143.3百萬港元(二零一四年十二月三十一日：172.3百萬港元)。於二零一五年六月三十日，本集團流動負債約為325.3百萬港元(二零一四年十二月三十一日：295.2百萬港元)，主要包括一般業務過程中產生的應付款項。因此，於二零一五年六月三十日，流動比率(流動資產除以流動負債)約為1.3(二零一四年十二月三十一日：1.5)。

資產負債比率

於二零一五年六月三十日，本集團之資產負債比率(按總借款除以股東資金計算)約為0.4(二零一四年十二月三十一日：0.4)。

庫務政策

本集團已就庫務政策採取審慎的財務管理方針，因此於回顧期內維持穩健流動資金狀況。本集團致力減低信貸風險，持續進行信貸評估及評估其客戶之財務狀況。為管理流動資金風險，董事會密切監察本集團流動資金狀況，確保本集團資產、負債及其他承擔之流動資金結構能應付不時之資金需要。

外匯風險

於二零一五年六月三十日，我們的現金及銀行結餘、貿易應收款及貿易應付款均以外幣計值，因此我們於公告日期面對轉換外幣計值金額之外匯風險。於截至二零一五年六月三十日止六個月，本集團並無從事任何衍生工具活動，亦無作出任何財務工具承擔，以對沖所面對之外匯風險。

資本架構

本公司股份於二零一四年十二月八日於聯交所主板上市。自該日起，本公司資本架構概無變動。本公司資本包括普通股及資本儲備。

資本承擔

於二零一五年六月三十日，本集團的資本承擔約為69.3百萬港元(二零一四年十二月三十一日：78.2百萬港元)。

僱員資料

於二零一五年六月三十日，本集團有1,137名僱員(二零一四年十二月三十一日：1,027名)，包括執行董事。薪酬乃參考市場常規及個別僱員之表現、資格及經驗而釐訂。

除基本薪金外，本公司會參考本集團表現及個別員工表現發放花紅。其他員工福利包括為香港僱員作出強積金計劃供款，及根據中國法律及法規及地方中國政府的現行政策規定，為本集團聘用之僱員提供多項福利計劃，包括提供退休金、醫療保險、失業保險及其他相關保險以及購股權。

本集團僱員之薪金及福利維持在具競爭力的水平，在本集團薪金及花紅制度(每年進行檢討)的總體框架下，僱員按表現獲得獎勵。本集團亦設有購股權計劃(「**購股權計劃**」)，由本公司於二零一四年十一月十八日採納，據此，可向本集團董事及僱員授出認購股份之購股權。

購股權計劃詳情披露於下文「購股權計劃」一節。

購股權計劃

本公司於二零一四年十一月十八日採納購股權計劃。購股權的主要條款於本公司日期為二零一四年十一月二十六日的招股章程(「招股章程」)附錄五內「法定及一般資料—其他資料—13.購股權計劃」中概述。

成立購股權的目的為讓本公司能以更靈活的方式，給予合資格參與者激勵、獎勵、報酬、補償及福利及切合董事會不時通過之其他目的。

截至二零一五年六月三十日止六個月，在購股權計劃下，並無授予、行使、註銷購股權或購股權失效。

持有之重大投資

除於截至二零一五年六月三十日止六個月之可供出售投資外，本集團並無於任何其他公司持有任何重大股權投資。

重大投資及資本資產之未來計劃

除於招股章程所披露外，本集團並無其他重大投資及資本資產計劃。

重大收購及出售附屬公司及聯屬公司

截至二零一五年六月三十日止六個月，本集團並無任何重大收購及出售附屬公司及聯屬公司事項。

資產抵押

於二零一五年六月三十日，本集團銀行借款及應付票據由其資產作抵押，詳情如下：

- (i) 本集團租賃土地及樓宇、在建工程及投資物業，總賬面淨值為190.2百萬港元(二零一四年十二月三十一日：165.5百萬港元)。
- (ii) 本集團於中國內地的租賃地塊，分類為預付土地租賃款項，賬面值為6.2百萬港元(二零一四年十二月三十一日：6.3百萬港元)。
- (iii) 已抵押予銀行的存款為26.2百萬港元(二零一四年十二月三十一日：21.9百萬港元)。

或然負債

本集團於二零一五年六月三十日並無任何重大或然負債(二零一四年十二月三十一日：無)。

新業務機會

根據不競爭承諾，本公司控股股東並無轉介任何新業務機會(定義見招股章程內「與控股股東的關係—不競爭承諾」一節)。

所得款項用途

本公司於二零一四年十二月八日於聯交所上市，並籌集所得款項約45百萬港元。招股章程所述之未來計劃乃由本集團按編製招股章程之時可獲得之資料對未來市場狀況之合理估計。於截至二零一五年六月三十日止六個月，我們已動用約16.9百萬港元(佔所得款項淨額總額約37.5%)用作翻新深圳新廠房設施(定義見招股章程)及約28.1百萬港元(佔所得款項淨額總額約62.5%)用作為深圳新廠房購買機械。於二零一五年六月三十日，已動用全部所得款項。

前景

我們預期二零一五年度餘下時間的經營環境仍然充滿挑戰，因為環球經濟依然前景未明。為維持我們的競爭力，我們在提升現有產能時，更考慮添置自動化的生產設備，從而更有效控制產品質量，以滿足客戶對印刷電路板不同的需求。我們亦持續多元化的市場及行業板塊發展，從而維持寬闊的優質客戶群，這更能保證本集團俱有穩健的收入。

購買、銷售或贖回本公司上市證券

由於本公司於二零一四年十二月八日已於聯交所上市，自上市日期至本公告日期，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司之上市證券。

企業管治

本公司確認，除偏離守則條文第A.2.1外，於截至二零一五年六月三十日止六個月整個期間，本公司已遵守上市規則附錄14內企業管治守則所載所有守則條文（「守則條文」）。

根據上市規則附錄十四所載之企業管治守則的守則條文第A.2.1條，主席與行政總裁的職責應有區分，並不應由一人兼任。然而，我們並無區分主席與行政總裁，現時由陳榮賢先生兼任該兩個角色。本公司相信，由同一人兼任主席及行政總裁的角色，可確保本集團內部領導貫徹一致，使本集團的整體策略規劃更有效及更具效率。本公司認為，現行安排不會使權力和授權平衡受損，此架構可讓本公司迅速及有效地作出及落實決策。本公司將繼續進行檢討，並會在計及本集團整體情況後考慮於適當及合適時候將董事會主席與本公司行政總裁的角色分開。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）作為其進行證券交易之守則。經向全體董事作出具體查詢後，全體董事確認，彼等已於截至二零一五年六月三十日止六個月遵守標準守則所載規定交易標準。

審核委員會

本公司根據於二零一四年十一月十八日通過之董事決議案成立審核委員會，其書面權責範圍符合上市規則第3.21及3.22條。審核委員會之書面權責範圍乃根據守則條文採納。其權責範圍可於本公司及聯交所網站查閱。審核委員會由三名獨立非執行董事邱榮耀先生（主席）、楊錦浩先生及鍾玉明先生組成。

截至二零一五年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表已由審核委員會審閱，而審核委員會認為截至二零一五年六月三十日止六個月之中期業績乃根據適用會計準則、規例及法規編製，並已妥善作出適當披露。

中期股息

董事會宣派中期股息每股5.0港仙(截至二零一四年六月三十日止六個月：零)。

本公司計劃於二零一五年十月九日(星期五)或前後向二零一五年九月十六日(星期三)營業時間結束時名列本公司股東名冊之股東派付股息。

暫停辦理股份過戶登記

為確定享有中期股息的資格，本公司將於二零一五年九月十四日(星期一)至二零一五年九月十六日(星期三)(首尾兩天包括在內)暫停辦理股份過戶登記手續。為符合享有中期股息的資格，所有股份過戶文件連同有關股票須於二零一五年九月十一日(星期五)下午四時三十分前送抵本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓，以辦理登記手續。

刊發中期業績及中期報告

中期業績公告於聯交所網站(<http://www.hkexnews.hk>)及本公司網站(<http://www.yantat.com>)刊發。本公司截至二零一五年六月三十日止六個月之中期報告載有上市規則附錄十六規定之所有資料，將於適當時間寄發予本公司股東及於上述網站可供閱覽。

承董事會命
恩達集團控股有限公司
主席
陳榮賢

香港，二零一五年八月二十四日

於本公告日期，執行董事為陳榮賢先生、陳勇女士、陳恩光先生及陳恩永先生；及獨立非執行董事為鍾玉明先生、楊錦浩先生及邱榮耀先生。